
КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЧУЙ ОБЛУСУ 

СОКУЛУК РАЙОНУ 
ФРУНЗЕ АЙЫЛДЬПС АЙМАГЫНЫН 

ФРУНЗЕ АЙЫЛДЬПС КЕНЕШИ 
Фрунзе айылы

Институтская квчесу 21 
тел. (0-3134) 66-2-94,66-2-95, 

66-4-30 
Факс (03134) 66-2-95

ФРУНЗЕНСКИЙ АЙЫЛЬНЫЙ КЕНЕШ 
ФРУНЗЕНСКОГО АЙЫЛЬНОГО 

АЙМАКА СОКУЛУКСКОГО РАЙОНА 
ЧУЙСКОЙ ОБЛАСТИ 

КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 
с.им.Фрунзе, 

ул.Инстигутская 21 
Тел. (0-3134)66-2-94 

6-64-30
Факс (03134) 66-2-95

КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЧУЙ ОБЛУСУ 

СОКУЛУК РАЙОНУ 
ФРУНЗЕ АЙЫЛДЫК АЙМАГЫНЫН 

ФРУНЗЕ АЙЫЛДЫК КЕНЕШИ 
Фрунзе айылы

Институтская кечесу 21 
тел. (0-3134) 66-2-94,66-2-95, 

66-4-30 
Факс (03134) 66-2-95

ФРУНЗЕНСКИЙ АЙЫЛЬНЫЙ КЕНЕШ 
ФРУНЗЕНСКОГО АЙЫЛЬНОГО 

АЙМАКА СОКУЛУКСКОГО РАЙОНА 
ЧУЙСКОЙ ОБЛАСТИ 

КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 
с.им.Фрунзе, 

ул.Институтская 21 
Тел. (0-3134)66-2-94 

6-64-30
Факс (03134) 66-2-95

XXIX чакыруунун 19-кезектуу сессия сы
ТОКТОМ №30

30.11.2022- ж. Фрунзе а.

«Жер тилкенин максаттуу багытын оз го ртуу женундо»

Кыргыз Республикасынын 2021-жылдын 20-октябрындагы № 123 
«Жергиликтуу мамлекетгик администрация жана жергиликтуу ез алдынча 
башкаруу органдары женунде» Мыйзамынын 27-беренесинин 1-белугунун 2- 
пунктуна ылайык жана Ч.Т. Макешевдин арызынын негизинде, Фрунзе 
айылдык кецеши,

ТОКТОМ КЫЛАТ:

1. Комсомол айылынын Разное б/н дарегинде жайгашкан жалпы аянты 
11,2 га жер тилкесинин максаттуу багытын «кафе, чайхана»-дан 
«Билим беруу мекемеси, медициналык мекеме, билим беруу 
шаарчасы»-на езгертууге макулдук берилсин.

2. Бул токтомдун аткарылышын коземолдео Фрунзе айыл екметунун 
/\®лЖшнысы;Б.Байысбек у.-ра жуктелсун.

19 сессия (очередная) XXIX созыва
ПОСТАНОВЛЕНИЕ №30

30.11.2022 г. с. Фрунзе

«Об изменении целевого назначения земельного участка»

Согласно пункта 2 части 1 статьи 27 Закона КР «О местной 
государственной администрации и органах местного самоуправления» от 
20.10.2021 г. за №123, а также на основании заявления Макешева Ч.Т., 
Фрунзенский айылный кенеш,

ПОСТАНОВИЛ:

1. Дать согласие на изменение целевого назначения земельного участка, 
расположенного по адресу с.Комсомольское ул. Разное б/н общей 
площадью 11,2 га. из «под кафе,чайхана» на «под учебное заведение,

III.III. Исмаилов

медицинское учреждение, учебный кампус».


